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Lot Description Low High 

1 OVAL WATERCOLOUR IN ORNATE FRAME ALL IN 
A GLAZED BOXED FRAME  30 50 

2 WATERCOLOUR DEPICTING A YOUNG GIRL, 
APPROX. 10 X 14 cm, INDISTINCTLY SIGNED  10 30 

3 3 OVAL PORTRAIT MINIATURES, Provenance- direct 
family descendance from James Gray, master boot maker, 
who resided in Norwich from 1860 until his death in 1892  20 40 

4 PAIR OF VICTORIAN VENETIAN WATER COLOURS 
SIGNATURE A ASHFORD  10 30 

5 R. HAYES,PR. WATERCOLOURS, HIGHLAND 
SCENES, APPROX. 28 X 35 cm  10 30 

6 R.HAYES, PR. WATERCOLOURS DEPICTING 
VILLAGE SCENES, APPROX. 35 X 24 cm  10 30 

7 2 STILL LIFE WATER COLOUR FRUIT & COAT OF 
ARMS  10 30 

8 FRAMED WATER COLOUR OF A SMALL RIVER 
ESTUARY SCENE WITH CHURCH AND FARM 
BACKGROUND INDISTINCTLY SIGNED G TREVELL 
WITH LETTER DATED FROM 1896 ON REAR GIVEN 
AS A GIFT  10 30 

9 WATERCOLOUR SIGNED CHARLES BRITTEN  10 30 

10 WATERCOLOUR HARBOUR SCENE WITH 
SIGNATURE M HULBERT, approx. 28 x 20 cm  10 30 

11 2 FRAMED WATERCOLOURS , COUNTRY VIEWS 
WITH WINDMILLS, SIGNED E EASP, APPROX 48CM. 
X 24 CM.  20 40 

12 3 BIRTWHISTLE WATER COLOURS AND A 
MICHAEL WESTBY  20 40 

13 WATER COLOUR INDISTINCTLY SIGNED E J 
DUVAL DEPICTING A RIVER AND PUNTING SCENE  20 40 

14 PR. WATERCOLOURS INDISTINCTLY SIGNED, 
POSSIBLY ALFRED GRAHAMS, APPROX. 38 X 12 cm, 
PR. WATERCOLOURS DEPICTING MARITIME 
SCENES INDISTINCTLY SIGNED S.COURT, APPROX. 
26 X 17 cm AND ONE OTHER SIGNED COURT 
DEPICTING A DISTANT QUEEN’S GUARD, APPROX 
36 X 23 cm.  20 40 

15 WATER COLOUR DEPICTING A MOORLAND SCENE 
SIGNED H MOXON COOK  10 30 

16 PHILLIP CONNARD RA, WATERCOLOUR, ‘A GLADE 
IN RICHMOND PARK’, APPROX. 33 X 24 cm  10 20 

17 E. PARRINI, PR. WATERCOLOURS DEPICTING 
VENETIAN SCENES, EACH APPROX. 33 X 17 cm  20 40 

18 FRAMED WATERCOLOUR SEASCAPE, 
INDISTINGUISHED SIGNATURE 1894, 48 CM. X 24 
CM. , SMALL WATERCOLOUR COASTAL VIEW EJS 
04.  20 40 

19 WATERCOLOUR OF A SYRIAN STREET SCENE 
SIGNED CYRIL HANDY  10 30 

20 4 VARIOUS WATERCOLOURS BY E J SUMNER, FW 
STURGE, W HERDMAN, BRIAN DAY  20 40 

21 2 TOPOGRAPHICAL LITHOGRAPHS, A 
WATERCOLOUR 'ROWLEY HALL' W.ALLEN AND  
WATERCOLOUR 'DANYCRAIG' DATED 1903  20 40 

24 WATERCOLOUR UNFRAMED BY A DALLAS 97 
NAMED MAJOR ALEX BOYD MBE OCT 96-97 
UNITED NATIONS, IRAQ, KUWAIT, OBSERVATION 
MISSION, FEATURING TANK AND DESERT PLUS A 
PRINTED PAPER ‘MY WARTIME EXPERIENCES’ 
FRED COAL RAF  10 30 

25 FRAMED COMMEMORATIVE POSTER FOR THE 
50TH ANNIVERSARY OF THE BATTLE OF BRITAIN, 
MESSERSCHMITT Me109s IN THE BATTLE OF 
BRITAIN APPROX. 70CM X 65CM  20 40 

26 50TH ANNIVERSARY OF THE BATTLE OF BRITAIN 
POSTER HAWKER HURRICANES, FROM THE 
ORIGINAL PICTURE BY NICHOLAS TRUDGAN 1990, 
SHOWING HURRICANES FLYING OVER THE WHITE 
CLIFFS OF DOVER APPROX. 55CM X 75CM  20 40 

27 FRAMED MILITARY PRINT QUATRE BRAS , THE 
BLACK WATCH AT BAY, ORIGINALLY BY W B 
WOOLLEN  10 30 

28 FRAMED AVIATION PRINT OF AN AVRO 
LANCASTER III OF 15 SQUADRON  10 30 

29 PRINT OF A SPITFIRE OVER THE COAST, A BATTLE 
OF BRITAIN SCENE. TAYLOR 83  10 30 

30 ‘AGAINST ALL THE ODDS’ LIMITED EDITION 
AVIATION PRINT AFTER STEVE CALE, 147/350 
SIGNED BY THE ARTIST AND VARIOUS MILITARY 
PERSONNEL  20 40 

31 SAM TORRANCE GOLFING RELATED CARICATURE 
SIGNED BOWMAN, POSSIBLY SIGNED BY SAM 
TORRANCE TOGETHER WITH 5 VARIOUS GOLFING 
RELATED FRAMED PRINTS  20 40 

32 PRINT OF CLAUS MEYER’S DICE PLAYERS, 1886.  20 40 

33 3 CHARACTER SPORTING PRINTS CALLED 
TACKLED BOLD AND SLICED TWO FADED PLUS  
FACSIMILE SIGNED SHEET OF ENGLAND 1985 
CRICKET TEST MATCH SIDE & A  KW BURTON 
PRINT OF SEVEN STOKE 141/850  10 30 

34 MISC. PICTURES AND PRINTS INC. GOLFING 
RELATED, VANITY FAIR AND OTHERS  5 15 

36 AFTER HENRY ALKEN, FORRES’S HUNTING 
SKETCHES, SET OF 6 COLOURED AQUATINTS 
DEPICTING HUNTING CASUALTIES  20 40 

37 T HODGSON PAIR OF WATER COLOURS DEPICTING 
PHEASANTS IN LANDSCAPE SCENES  20 40 

38 MISC. HORSE RACING AND HUNTING RELATED 
PRINTS ETC, 2 OILS EACH DEPICTING HORSES ON 
LEATHER IN FRAMES AND VICTORIAN FRAMED 
PRINT SHEPHERDS REPOSING  30 50 

39 4 VARIOUS 19th CENTURY SPORTING PRINTS  20 40 

40 LARGE FRAMED EQUESTRIAN COLOURED 
ENGRAVING DEPICTING 'ORMONDE', APPROX. 84 X 
70 cm OVERALL  20 40 

42 LARGE  FRAMED COLOUR PRINT OF BOSTON 
HARBOUR  104cm LONG  10 30 

43 MISCELLANEOUS PICTURES AND PRINTS  10 30 

44 LOCAL ETCHINGS AND PICTURES  20 40 

45 FRAMED PRINT DAMONS DAY BY ALAN 
FEARNLEY, SIGNED TO MARGIN 341/850  20 30 

46 PRINT OF FLOWERS WITH INDISTINCTLY 
SIGNATURE, PERHAPS HOWIE  10 30 

47 QUANTITY MISC. ETCHINGS  30 50 

48 PAIR OF PENCIL SKETCHES WITH OAK FRAMES  20 40 

49 VARIOUS LOCAL INTEREST PRINTS INCLUDING 
SCENES OF BATH, GREAT MALVERN, 
GLOUCESTERSHIRE, AND ONE OTHER PRINT  10 30 

50 2 OVAL AND 2 ROUND FRAMED PRINTS IN THE 
MANNER OF BARTLOZZI  10 30 

51 OVAL FRAMED WATER COLOUR NO APPARENT 
SIGNATURE  10 20 

52 MISC. PICTURES AND PRINTS INC PAIR AND 1 
OTHER SILK, ETCHINGS AND AN OVAL SILK 
EMBROIDERY TOGETHER WITH 2 FRAMED BELL 
PULLS  20 40 

53 3 FRAMED PICTURES ARLEY GIBBSBORO CHURCH, 
BEWDLEY & BOURNVILLE POSTCARDS  10 30 

54 2 PICTURES, QUENTIN BLAKE (MATILDA)& A 
PENCIL DRAWING IN THE MANNER OF E A 
SHEPPARD  10 30 

55 TWO OVAL PICTURES OF FRUIT IN CRANNAGE 
AND DENTITH FRAMES  20 40 

56 TWO PRINTS IN GOOD QUALITY MAHOGANY 
FRAMES  10 30 

57 PAIR OF MONOCHROME ENGRAVINGS 
‘MONTGOMERYSHIRE’ GOOD QUALITY FRAMES  20 40 

58 SET OF INTERESTING FRAMED PRINTS DEPICTING 
COSTUME OF THE RUSSIAN ARMY (6)  10 30 
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59 STILL LIFE OIL ON CANVAS, WITH SIGNATURE 
LIGHTOWLER ‘24  10 30 

60 2 OILS BY ARTHUR BRAYDON  10 20 

61 OIL ON CANVAS ORANGES BETTY EASTMAN  10 30 

62 3 SMALL FRAMED OIL ON BOARD BY PAINTINGS 
ERIC BOTTOMLEY  10 30 

63 BJ GORDON SLATE PAINTING  10 30 

66 3 PICTURES ON SILK  20 40 

67 PAIR OF FRAMED SILK EMBROIDERED KIMONO 
SLEEVES  20 40 

68 FRAMED CIGARETTE CARDS AND A FRAME OF 
POSTCARDS  10 30 

69 PR. DECORATIVE PIERCED GILT FRAMES, APPROX. 
24 X 19 cm  10 30 

70 SMALL PRINT WITH WALNUT FRAME AND SMALL 
RELIGIOUS PICTURE WITH PIERCED GILT FRAME  20 40 

75 2 FRAMED PLANS  10 20 

76 FRAMED MAP OF WORCESTERSHIRE BY HENRY 
TEESDALE LABELLED STEEL ENGRAVED MAP 1834 
WITH OLD HAND COLOURING  20 40 

77 MAP OF THE COUNTY OF WORCESTER FROM AN 
ACTUAL SURVEY MADE IN THE YEARS 1820 AND 
1821 BY C&I GREENWOOD  20 40 

78 MAP OF WORCESTERSHIRE BY ROBERT MORDEN  20 40 

79 ROBERT MORDEN MAP OF WORCESTERSHIRE, 
ROBERT MORDEN ENGLAND  50 100 

80 MISC. FRAMED MAPS INC. WORCESTERSHIRE, 
GLOUCESTERSHIRE, WARWICKSHIRE BY PIGOT 
AND OTHERS  20 40 

81 SMALL FRAMED MAP OF WORCESTERSHIRE 
PETER VAN DER KEERE ENGRAVER  
NOTTINGHAMSHIRE H MOLL AND UNFRAMED 
CORNWALL  20 40 

82 UNFRAMED JOHN SPEEDE MAP DEPICTING 
SHROPSHIRE  40 80 

83 JOHN SPEEDE HAND COLOURED MAP DEPICTING 
RADNOR DATED 1618 IN DOUBLE SIDED FRAME  40 80 

84 JOHN SPEEDE HAND COLOURED MAP DEPICTING 
HEREFORDSHIRE 1610 IN DOUBLE SIDED FRAME  50 100 

85 JOHN SPEEDE FRAMED MAP DEPICTING ‘THE 
COUNTIE OF LEINSTER WITH THE CITIE DUBLIN’ 
DATED 1610 IN DOUBLE SIDED FRAME  50 100 

86 FRAMED MAP DEPICTING ENGLAND AND WALES 
BY HENRY TEESDALE LABELLED COPPER PLATE 
ENGRAVED MAP FROM THE NEW BRITISH ATLAS 
1829 WITH OLD HAND COLOURING  20 40 

87 2 MAPS OF BERKSHIRE, HENRY TEESDALE AND 
BOWEN  20 40 

88 2 FRAMED JOHN OGILVY ROAD MAPS’ LONDON 
TO ABERISTWITH’ AND ‘LONDON TO 
MONTGOMERY’  30 50 

89 ROBERT MORDEN MAP, SHROPSHIRE  10 30 

92 RECTANGULAR MAHOGANY FRAMED MIRROR  10 30 

93 ORNATE MIRROR WITH GILT METAL SURROUND  10 30 

94 CHIPPENDALE STYLE FRET FRAME MIRROR  20 40 

95 30" x 24" WALL MIRROR  10 20 

96 MOROCCAN STYLE MIRROR  5 15 

97 ROUND MIRROR GILT FRAME AND APPLIED BALL 
DECORATION 48cm DIA  20 40 

98 VINTAGE MIRROR  10 30 

99 DANISH TEAK WALL MIRROR  10 30 

100 TOILET MIRROR ON STAND WITH 3 DRAWER BASE 
AND SHELL INLAY DECORATION  20 40 

101 FOLDING WALNUT FRAMED MIRROR  20 40 

110 PORCELAIN ROYAL WORCESTER 7CM SMALL DISH 
HAND PAINTED AND SIGNED DECORATED FRUIT  20 40 

111 WORCESTER BLUSH IVORY POTPOURRI, NUMBER 
G71 WITH PIERCED COVER TOGETHER WITH A 
CAKE PLATE IN FRUIT BASKET PATTERN IN 
ORIGINAL PRESENTATION BOX  20 40 

112 5 PIECES OF WORCESTER BLUSH IVORY AF 
TOGETHER WITH ROYAL WORCESTER MELON 
SHAPED BLUSH VASE NUMBER 1313  40 80 

113 ROYAL WORCESTER IVORY GROUND FLAT JUG &  
HAND PAINTED  20 40 

114 ROYAL WORCESTER POWDER BLUE PEDESTAL 
BOWL WITH LOCK & CO PEACOCK VASE SIGNED 
WALL  20 40 

116 ROYAL WORCESTER REGENCY LADY FIGURINE 
WITH 2 WHITE GLAZED FIGURINES  20 40 

117 6 ROYAL WORCESTER FIGURINES FEBRUARY, 
NOVEMBER  MARCH ETC AF  30 60 

118 MISC. WORCESTER AND GOEBEL BIRD FIGURES  20 40 

119 4 ROYAL WORCESTER  FIGURINES INC SWEET 
ANNE, GRANDMOTHERS  DRESS , DEBUTANTE, 
FIRST DANCE  30 50 

120 ROYAL WORCESTER INDIA FIGURINE WITH PAIR 
SALTS AND SOME BLANKS  30 50 

121 ROYAL WORCESTER BIRD STUDIES, 2 DOUBLES  10 20 

122 COLLECTION OF ROYAL WORCESTER BIRD 
STUDIES (9)  50 100 

123 2 ROYAL WORCESTER FIGURES, MELANIE AND 
CHARLOTTE AND A ROYAL DOULTON FIGURE, 
NINETTE  20 40 

124 COLLECTION OF CRESTED WARE INC GOSS, 
WORCESTER LOCKE & CO, ARCADIAN ETC  30 50 

125 QTY OF MINIATURE CHINA, SOME CRESTED WARE 
INC. BEWDLEY & WORCESTER  10 30 

126 MISC. PORCELAIN INCLUDING ROYAL 
WORCESTER AND JAPANESE ITEMS  20 40 

127 PAIR OF WORCESTER CANDLESTICKS, POT AND 
OTHER ITEMS  10 30 

128 MISC. ROYAL WORCESTER  10 30 

129 MISC. ROYAL WORCESTER AND OTHER BIRD 
FIGURES  40 80 

130 COLLECTION OF BOXED PLATES ! ROYAL 
WORCESTER! ROYAL DOULTON! COALPORT & 
SPODE  20 40 

131 ROYAL WORCESTER LUSTRE WARE, BOOTHS 
BLUE DRAGON & COMMEMORATIVE WARE  20 40 

132 ROYAL WORCESTER PRINCE REGENT CAKE 
STAND! PAIR CANDLESTICKS  & ROYAL 
WORCESTER VASE  20 40 

133 MISC. ROYAL WORCESTER INC. LAVINIA, 
EVESHAM ETC.  20 40 

134 MISC CHINA INC ROYAL WORCESTER, ROYAL 
CROWN DERBY TEA WARE, ROYAL CROWN 
DERBY PAPERWEIGHT, WEDGWOOD CABBAGE 
PLATES ETC  30 50 

135 ROYAL WORCESTER BLUE & WHITE PART TEA SET  20 40 

136 ROYAL WORCESTER BLUE BELLS AT KEW 
GARDENS PLATE INDISTINCTLY SIGNED  20 40 

137 ROYAL WORCESTER WOODLAND PART TEA SET 
AND A BELLEEK TEAPOT  10 30 

138 ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE, ROYAL 
GARDEN PART TEA SERVICE AND OTHER ITEMS  20 40 

139 MAJOLICA CHEESE DISH, A ROYAL WORCESTER 
COMMONWEALTH COLLECTION PEAR AND 
STUDIO POTTERY  10 30 

140 ROYAL DOULTON SERIES WARE JUG TOGETHER 
WITH MUG POSSIBLY WORCESTER  10 20 

144 ROYAL DOULTON ‘LADIES OF THE BRITISH ISLES’ 
FIGURE, WITH COALPORT ‘THE SHATER’S WALTZ’ 
SNOW GLOBE  20 30 

145 3 ROYAL DOULTON FIGURINES; MY TRUE LOVE, 
GOOD COMPANION AND BETHANY  30 50 

146 4 ROYAL DOULTON  FIGURINES INC , FIRST DANCE  
CHRISTMAS  MORN, FAIR LADY  , NINETTE,,  30 50 

147 ROYAL DOULTON DESERT ORCHID MODEL  WITH 
BRONZE EFFECT HORSE MODEL AND A 
MINIATURE HORSE MODEL  30 50 
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148 ROYAL DOULTON AND OTHER FIGURES  10 30 

149 3 DOULTON FIGURINES PATRICIA ELEANOR LUCY  10 30 

150 ROYAL DOULTON BUNNYKINS, PHEASANT a& 
SAM WELLER CHARACTER JUG  20 40 

151 MISC. BLUE AND WHITE ETC. INC. A SMALL 
ROYAL DOULTON GEORGE WASHINGTON 
CHARACTER JUG AND 2 ORIENTAL FLUTED 
PLATES  10 30 

153 4 PIECES OF ROYAL DOULTON POTTERY INC  
CORONATION JUG , TEA CADDY VASE & JUG AF  30 50 

154 3 ROYAL DOULTON SERIES WARE JUGS  10 30 

155 3 ROYAL DOULTON JUGS  SLATERS PATENT  30 50 

156 ROYAL DOULTON KINGSWARE BONNIE PRINCE 
CHARLIE JUG WITH ANOTHER AF  30 50 

157 2  DOULTON LAMBETH JUGS TALLEST 22cm  30 50 

158 DOULTON SLATERS PATENT WARE, 3 GRADUATED 
JUGS, TALLEST APPROX. 30cm AND A PAIR OF 
VASES, 1 AF  30 50 

159 ROYAL DOULTON BLUE GROUND VASE 
TOGETHER WITH EARLY 20TH CENTURY ROYAL 
DOULTON PLATE PAINTED WITH BIRD OF 
PARADISE SIGNED PERCY  20 40 

160 DOULTON LAMBETH STONEWARE 3 HANDLED 
CAULDRON WITH INCISED INITIALS BW, APPROX. 
16 cm DIA  20 40 

161 LARGE COLLECTION OF BLUE AND WHITE INC. 
ROYAL DOULTON, BOOTHS, ETC.  20 40 

162 PAIR DOULTON BURSLEM WATTEAU  TWO 
HANDLED LIDDED JARS WITH  LARGE COPELAND 
SPODE TEAPOT & BLUE WITH VASE WITH COVER  30 50 

163 ROYAL DOULTON VANITY FAIR, DINNERWARE 
AND TEAWARE , APPROX 45 PIECES  20 40 

164 ROYAL DOULTON ALMOND WILLOW PART 
SERVICE  20 40 

165 PRETTY TG GOODE COPELAND COFFEE SERVICE 
AND 3 ORIENTAL DISHES  20 40 

166 AN IMPRESSIVE AND COMPLETE JAPANESE TEA 
SERVICE OF 12 SAUCERS, CUPS AND PLATES, A 
FINGER BOWL, MILK JUG, SUGAR DISH, TEA POT 
AND TWO FURTHER PLATES. THREE CHARACTER 
MARKS TO THE BASE.  40 60 

167 QUANTITY MISC. BLUE AND WHITE DINNER AND 
TEA WARE  40 80 

168 LARGE COLLECTION OF ROYAL SKETCHES & 
WHITE  DINNERWARE INC PLATES,  BOWLS, 
TUREENS  ETC  30 50 

169 CHINA AND PORCELAIN INC 19TH CENTURY TEA 
SET ETC  10 30 

170 JAPANESE NOVELTY CHICKEN TEA POT  10 30 

171 ROYAL ALBERT TEASET  20 40 

172 COLLECTION OF RINGTON BLUE & WHITE INC TEA 
CADDY, VASE , BOWL ETC  10 30 

173 ORIENTAL PORCELAIN INC. PAIR OF LARGE TEA 
JARS ON STAND TOGETHER WITH 3 DECORATIVE 
VASES  20 40 

174 LARGE QUANTITY OF ORIENTAL AND OTHER 
PLATES  20 40 

175 ORIENTAL BLUE AND WHITE VASE WITH 4 
CHARACTER MASTS TO BASE AF  5 15 

176 LARGE DECORATIVE ORIENTAL VASE, APPROX 
49cm TALL  20 40 

177 LARGE DECORATIVE ORIENTAL VASE TOGETHER 
WITH A PAIR OF NORITAKE DITTO  10 30 

178 PAIR OF SCALLOPED ORIENTAL PLATES 
TOGETHER WITH A BALUSTER VASE  10 30 

179 PAIR OF ORIENTAL VASES, A WOODEN HANGING 
PLAQUE AND A RESIN ORIENTAL DOG  20 40 

180 2 ORIENTAL CHARGERS , & COVERED VASE  & 
GINGER JAR  20 40 

181 BESWICK ABERDEEN COW  20 40 

182 BESWICK BULL  20 40 

183 NAO 3 GEESE FIGURES TOGETHER WITH A FIGURE 
OF A PAIR OF DOVES BY PORCEVAL  30 50 

184 NAO 2 FIGURINES OF YOUNG CHILDREN AND A 
CRAWLING BABY  30 50 

185 NAO CHINA 2 FIGURINES OF YOUNG LADIES  20 40 

186 2 NAO FIGURINES OF GIRLS AND A CHILD  30 50 

187 4 LLADRO FIGURINES  40 60 

188 6 LLADRO NAO FIGURINES  30 50 

189 3 CONTINENTAL FIGURINES  20 40 

190 2 PORCELAIN RAM FIGURES  5 15 

191 2 CONTINENTAL FIGURE GROUPS  10 30 

192 COALPORT FIGURINES SPANISH SERANDE, 
CATHERINE PARR, JUNE  30 50 

193 6 SMALL COALPORT AND SIMILAR MINIATURE 
FIGURES COMPRISING BEAU MONDE, DEBUTANT 
GINA, YOUR SPECIAL DAY, ALEXANDRIA, JADE, 
GRACE  30 50 

194 COALPORT FIGURINES COMPRISING HARVEST, 
DEAREST ROSE, FIRST WALTZ 1990  30 50 

195 A LARGE POTTERY FIGURE GROUP DEPICTING A 
RECALCITRANT DONKEY AND DROVER, 
PROBABLY LATE 19TH OR EARLY 20TH CENTURY 
AND INDISTINCTLY MARKED AND SIGNED  20 40 

196 COLLECTION OF COUNTRY COMPANION DOGS 
AND OTHER FIGURES  10 30 

197 BORDER FINE ARTS BLACK LABRADOR AND 
PHEASANTS FIGURE GROUP, BESWICK BLACK 
LABRADOR FIGURE AND ONE OTHER  20 40 

198 2 LIMITED EDITION HEREDITIES EAGLES WITH 
PART ORIENTAL COFFEE SET  10 30 

199 FRANKLIN MINT DRAGON KINGS DAUGHTER 
WITH A V & A MUSEUM FIGURINE  20 40 

200 WADE WIMSEYS COLLECTION  30 50 

201 2 STAFFORDSHIRE FIGURES GRANDMA’S HOPE, 
GRANDPA’S JOY AF  10 30 

202 MISC. CHINA, PORCELAIN, ETC. TO INCLUDE TWO 
STAFFORDSHIRE DOGS AND A MEXICAN DUCK  20 40 

203 SIGNED POTTERY FIGURE GROUP &  2 
STAFFORDSHIRE FIGURES  20 40 

204 COLLECTION OF STAFFORDSHIRE DOG FIGURES  10 30 

205 RESIN WOLF LAMP WITH TWO DOLPHIN MODELS  10 30 

210 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

211 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

212 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

213 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

214 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

215 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

216 4 PAUL CARDEW NOVELTY TEAPOTS  30 50 

217 MISC. PAUL CARDEW NOVELTY TEA POTS, ETC..  20 40 

218 MISC. TEAPOTS AND JUGS  10 30 

221 2 ANTIQUE  JUGS  & GOD SPEED THE PLOUGH 
CIDER TANKARD  20 40 

222 LARGE COLLECTION OF TREACLE GLAZED MUGS, 
TANKARDS, ETC.  10 30 

223 COLLECTION OF MUGS AND TANKARDS ETC  10 30 

224 MISC CHINA:  BESWICK COLLIE DOG, 
STAFFORDSHIRE FIGURE, PRATT WARE AND 
OTHER TANKARDS ETC, NURSERY WARE  10 30 

225 COLLECTION OF MASONS TYPE JUGS  20 40 

226 WADE TANKARDS AND SCOTCH BELLS  10 30 

227 COLLECTION OF POTS AND POT LIDS  60 80 

228 LARGE COLLECTION OF MOTTO WARE  20 40 

229 LARGE COLLECTION OF CORONATION WARE, ETC.  20 40 

230 QTY. CRESTED WARE AND COMMEMORATIVE 
WARE  5 15 

232 MISC. STONE WARE INC. WATER FILTER, 2 JARS 
AND A JUG  20 40 

233 GLAZED CREAM BOWL & 2 MIXING BOWLS  10 30 

234 2 STONEWARE VESSELS  10 30 
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237 POTTERY PUZZLE JUG  10 30 

238 MISC. JASPER WARE INCLUDING RING STAND, 
PAIR CANDLESTICKS AND BLACK BASALT JUG  20 40 

239 QTY. JASPER WARE  10 30 

240 QUANTITY OF JASPER WARE INCLUDING 
WEDGWOOD AND COPELAND  10 30 

241 JASPER WARE JUG WITH PEWTER COVER, JASPER 
WARE VASE AND SUGAR BOWL  10 30 

242 WADE BELLS SCOTCH WHISKY BELL DECANTERS  20 40 

243 BOX OF JUGS ETC  10 20 

245 LARGE QUANTITY OF MISC. PLATES AND DISHES, 
ETC.  20 40 

246 MISC. CHINA AND PORCELAIN TO INCLUDE, 
MOTTO WARE CRESTED WARE LILLIPUT LANE 
HOUSE IN BOX, WADE WHIMSIES ETC.  20 40 

247 MISC. CHINA AND PORCELAIN  10 30 

248 NICE SELECTION OF PORCELAIN INCLUDING 
VINTAGE SHREDDED WHEAT DISHES AND 
CAVERSWALL FINE BONE CHINA  20 40 

252 QUANTITY OF MISC. MOSTLY BLUE AND WHITE 
TYPE CHINA AF  10 30 

253 BLUE AND WHITE TRANSFER PRINTED JUG, 1 
OTHER JUG AND COVER, PORCELAIN BOWL AND A 
FISH AF  10 30 

254 BLUE  & WHITE  TUREENS , BOWLS ETC . SPODE 
ETC  30 50 

256 PRINKNASH POTTERY COFFEE SET  10 30 

257 MISC. WEDGWOOD PETER RABBIT TEA WARE  30 50 

258 E R BOOTH HAND PAINTED CUPS  & SAUCERS INC 
FRUIT  30 50 

259 POOLE POTTERY TWINTONE PART COFFEE SET  10 30 

260 CROWN DUCAL SIDE DISHES AND TRAY  20 40 

261 COLLECTION OF CROWN DUCAL BLUSH WARE  40 60 

262 MISC. JUGS AND VASES INC. POOLE AND OTHERS  20 40 

263 CROWN DEVON TANKARD, BUCHAN JUG AND A 
LARGE GLASS VASE  10 30 

264 MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. MALING 
LUSTRE, LAWLEYS LUSTRE, MOTTO WARE, 
CARLTON ORANGE POT ETC  20 40 

265 COLLECTION OF SHELLEY INC. VASES, JUGS AND 
BOWL  10 30 

266 VARIOUS MISC. MODERN VASES INC. CROWN 
DEVON LAZY SUNSET BY DOROTHY ANN AND 
OTHERS, please note, the blue/green vase front centre is 
not part of this lot  20 40 

267 COLLECTION OF MODERN JUGS  10 30 

268 CARLTONWARE BOWL, CARNIVAL GLASS BOWL 
ETC  20 40 

269 COLLECTION OF AYNSLEY ‘JUST ORCHIDS’ VASES, 
ETC.  20 40 

270 CARLTON WARE BLUSH IVORY BISCUIT BARREL, 
CIGARETTE BOX & COPELAND SPODE OVAL DISH  10 30 

272 HAND PAINTED PLATE WITH FLORAL 
DECORATION, approx. 23.5 cm dia.  10 30 

273 ORIENTAL HEXAGONAL PLANTER AF WITH 2 
ORIENTAL VASES  30 50 

274 UNUSUAL COVERED  CERAMIC VASE NO 
BACKSTAMP AF, APPROX 27cm TALL  10 30 

275 ROYAL CROWN DERBY HARE PAPERWEIGHT WITH 
GOLD STOPPER, WEDGWOOD EGG, SHELLEY AND 
AYNSLEY DISHES  20 40 

276 DAVID SHARP RYE POTTERY OWL FIGURE AND 
OTHERS  10 30 

277 4 ROYAL COPENHAGEN BLANK CIRCULAR TILES  20 40 

278 LARGE DECORATIVE PLASTER ROUNDAL WITH 
CLASSICAL RELIEF DECORATION APPROX. 85cm 
DIAMETER  20 40 

279 MAJOLICA CORN JUG  10 30 

280 1896 ENAMEL BEAKER WITH MISCELLANEOUS 
CHINA GLASS ETC  20 40 

281 2 OVAL MIRRORS WITH FLOWER ENCRUSTED AND 
PUTTI CRESTED PORCELAIN FRAMES, ONE WITH 3 
BRANCH CANDLE SCONCE  20 40 

282 SPONGE DECORATION TOBACCO JAR AND A 
UNITED MOTOR INDUSTRIES JUG BY CROWN 
DEVON  20 40 

283 OLD TUPTON  ( MOORCROFT STYLE )  LARGE 
PEACOCK VASE 28cm  20 40 

284 MOORCROFT ASH TRAY A/F  10 30 

289 MISC. CRYSTAL GLASS WARE INC. A CLARET JUG, 
VASES ETC.  10 30 

290 STYLISH SELECTION OF CUT AND PLAIN SHERRY 
GLASSES, ETC.  20 40 

291 SUITE OF 1950S STYLE GLASSES, A PAIR OF 
CRYSTAL KNIFE RESTS AND A SET OF 6 STYLISH 
GLASSES  20 40 

292 QUANTITY OF CUT AND PRESSED GLASS  10 30 

293 BOXED THOMAS WEBB CRYSTAL GOBLETS ETC  10 30 

294 MISC. BOXED IITALA FINLAND GLASSWARE  20 40 

295 A CUT GLASS SHIP DECANTER TOGETHER WITH 3 
SMALL CUT GLASS BOWLS  20 40 

296 MISC. CRYSTAL GLASS WARE INC. BOWLS, VASES, 
DECANTERS ETC.  20 40 

297 CUT GLASS PEDESTAL BOWL, CUT GLASS BASKET, 
ONE OTHER BOWL, A PAIR OF SMALL VASES AND 
A DECANTER WITH SILVER COLLAR  30 50 

298 COLLECTION OF GLASS VASES ETC  30 50 

299 JULIA LEAD CRYSTAL GLASS WARE INC. 2 BUTTER 
DISHES AND A PAIR OF VASES  5 15 

300 LARGE ART GLASS VASE 30cm TALL  10 30 

301 VARIOUS MISC. COLOURED GLASSWARE AND 
GLASS ANIMALS  20 40 

302 2 SMALL PIECES OF VENETIAN GLASS  10 30 

303 4 DECANTERS INC 2 RUBY GLASS  10 30 

304 SASAKI CRYSTAL COCKEREL AND OTHER GLASS 
BIRD FIGURES  20 40 

305 OKRA BOXED VASE AND A ROYAL DOULTON 
BOXED GLASS VASE  10 30 

306 MISC GLASSWARE:  FLASHED BOHEMIAN GLASS, 
RUBY GLASS, MODERN ART GLASS VASE AND A 
JACK IN THE PULPIT VASE. TWO WITH SILVER 
TOPS/DETAIL  20 40 

307 BLUE GLASS BELL AND VASE TOGETHER WITH 
OTHER GLASSWARE  10 30 

308 LARGE COLLECTION OF ADVERTISING 
DECANTERS  20 40 

309 QUANTITY OF COLOURED GLASS  20 40 

310 MISC. GLASSWARE INC. COLOURED GLASS, 
PAPERWEIGHTS ETC.  10 30 

311 MISC. INC. PAINTED GLASS VASE, ART DECO 
STYLE GLASS VASE, CARLTON WARE JASPER TEA 
POT AND A STYLISH VASE  10 30 

312 MISC. GLASS INCLUDING WEDGWOOD PAPER 
WEIGHTS ETC.  20 40 

313 GLASS CHANDELIER  20 40 

314 COLLECTION OF GLASS PAPERWEIGHTS AND 
MARBLE EGGS  10 30 

315 ISLE OF WIGHT GLASS TOADSTOOL WATERFORD 
GLASS CLOCK AND A CRYSTAL OWL  20 40 

316 3 GLASS PAPERWEIGHTS  10 30 

317 2 PAPERWEIGHTS  20 40 

319 FLORAL GLASS PAPERWEIGHT  10 20 

321 WHITEFRIARS STYLE BARK VASE  20 40 

322 WHITEFRIARS TANGERINE GLASS PINE CONE 
VASE  30 50 

326 REGULATOR CLOCK FOR CLOCKING IN MACHINES 
BELIEVED TO BE FROM THE ACCLES AND 
POLLOCK FACTORY IN OLBURY  100 200 
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327 OAK LONG CASE CLOCK HAVING PAINTED DIAL 
WITH MOON PHASE TO ARCH 8 DAY MOVEMENT 
SUBSIDIARY SECONDS AND DATE APERTURE 
SIGNED EDWARD RADFORD, HANLEY  250 350 

328 OAK CASE LONG CASE CLOCK HAVING 8 DAY 
MOVEMENT SIGNED BROWN DUDLEY PAINTED 
FACE AND FIGURES TO ARCH WITH SUBSIDIARY 
SECONDS  200 300 

329 OAK CASE 30 HOUR LONG CASE CLOCK WITH 
PAINTED DIAL EDW. GLAFE, BRIDGEWATER  50 100 

330 OAK LONG CASE CLOCK HAVING PAINTED DIAL 
30 HOUR MOVEMENT  40 80 

331 VIENNESE STYLE WALL CLOCK  20 40 

332 VIENNESE STYLE WALL CLOCK  20 40 

333 VIENNESE STYLE PENDULUM WALL CLOCK  20 40 

334 OAK CASED CIRCULAR WALL CLOCK  30 50 

335 A PERRY AND CO DROP DIAL WALL CLOCK  20 40 

336 DROP DIAL INLAID MAHOGANY WALL CLOCK, F. 
SHERMAN, WELLINGBORO  20 40 

337 ROUND FACE CLOCK DIAL SIGNED RH STRINGER 
STOURBRIDGE APPROX 42 cm DIAMETER 
OVERALL DIAL APPROX 30 cm  20 40 

338 ANTIQUE VIENNESE STYLE WALL CLOCK WITH 
RECENT SERVICE  40 60 

339 A MODERN GLASS CASED HERMLE PENDULUM 
WALL CLOCK  20 40 

340 NAPOLEON HAT MANTLE CLOCK  20 40 

341 4 MISC. CLOCKS TO INCLUDE A DOMED CLOCK, 
DOLPHIN CLOCK BY LENOX, ETC.  20 40 

342 2 WOODEN CASED MANTLE CLOCKS  20 40 

343 2 ART DECO MANTLE CLOCKS TOGETHER WITH A 
PAIR OF BOOK ENDS  30 50 

344 ANNIVERSARY CLOCK WITH GLASS DOME  30 50 

345 2 SMALL TRAVEL/MANTLE CLOCKS  10 30 

346 OAK MANTLE CLOCK  10 30 

347 MARBLE MANTLE CLOCK, WILSON & GANDAR, 
PARIS  30 50 

348 3 VARIOUS MANTLE CLOCKS  10 30 

349 INLAID MAHOGANY MANTLE CLOCK  20 40 

350 OAK MANTLE CLOCK  30 50 

351 M L MURPHY TEMPUS FUGIT MANTLE CLOCK, 
DOME TOP DITTO AND ONE OTHER  30 50 

352 MARBLE MANTLE CLOCK AF, APPROX 25 CM TALL  10 30 

353 BRASS CASED CLOCK  10 30 

354 2 DECO STYLE CLOCKS  20 40 

355 MISC. MINIATURE AND NOVELTY CLOCKS, A 
MANTLE CLOCK IN OAK CASE AND VARIOUS 
CLOCK PICTURES  10 30 

357 BANJO BAROMETER  10 30 

360 ATTRACTIVE PAIR OF TABLE LAMPS WITH GLASS 
BASES  30 50 

361 DECORATIVE LAMP WITH APPLIED CLASSICAL 
SPIRALLING LEAF DESIGN  10 20 

362 MISC. TABLE LAMPS  10 30 

363 PAIR OF URN TABLE LAMPS  10 30 

364 PAIR TABLE BARLEY TWIST WOODEN TABLE 
LAMPS AND ONE OTHER WITH LACQUERED 
DECORATION  20 40 

365 2 SLATE TABLE LAMPS  10 20 

366 GAYBOX MODULAR SHELVES IN ORIGINAL BOX 
PLUS A LAMP AND MIRROR ON STAND  20 40 

367 ADJUSTABLE DESK LAMP  10 30 

368 ADJUSTABLE DESK LAMP  10 20 

369 VINTAGE ADJUSTABLE DESK LAMP  30 50 

371 PAIR OF OIL LAMPS  5 15 

372 2 VICTORIAN OIL LAMPS AND A GLASS SHADE  20 40 

374 VINTAGE BUSH TV  10 30 

375 SKY+ HD BOX  10 20 

376 PANASONIC VIERA FLAT SCREEN TV  20 40 

377 PANASONIC FLAT SCREEN TV  10 20 

378 LG FLAT SCREEN TV  10 30 

379 SONY FLAT SCREEN TV, KDL-32WD756  10 30 

380 SANYO STEREO SOUND SYSTEM DCXW7 TUNER 
CASSETTE DECK STEREO INTEGRATED AMPLIFIER 
AND CASSETTE DECK PLUS PAIR OF SPEAKERS  10 30 

381 DYSON DC40 VACUUM CLEANER  10 30 

382 VINTAGE HAIR DRIER IN ORIGINAL BOX 2 BOXED 
MURPHY RICHARDS IRONS AND 1 OTHER  20 40 

383 VINTAGE HMV WARMING PLATE THERMOSTAT 
CONTROLLED, IN ORIGINAL BOX  10 30 

384 DIMPLEX REMOTE CONTROLLED ELECTRIC STOVE  20 40 

385 G TECH CORDLESS VACUUM CLEANER  10 30 

388 QUILT KNOT OF WALES, GREEN SPORTING RIB XL, 
PHEASANT LOGO - NEW  10 30 

389 BARBOUR STORM HALF ZIP XL  10 30 

390 BARBOUR SPORTING RIB 2XL  10 30 

391 GLENGARNOCK OF SCOTLAND TWEED GILET 2XL 
- NEW  10 30 

392 ALAN PAINE, TWEED BREEKS, 42" WAIST - NEW  10 30 

393 CHRYSALLIS TWEED BREEKS, WAIST 40"  10 30 

394 BARBOUR TWEED BREEKS, WAIST 38"  10 30 

395 JOHN PARTRIDGE BREEKS 38" WAIST  10 30 

396 BARBOUR SPORTING SWEATER V-NECK XL  10 30 

397 BARBOUR ENDURANCE STRETCH BREEKS, WAIST 
40" BEIGE  10 30 

398 BARBOUR WAXED JACKET, APPEARS AS NEW, NO 
SIZE LABEL BUT APPEARS LARGE OR XL  20 40 

399 GENTS THE NORTH FACE AND BERGHAUS 
JACKETS  10 30 

400 BERGHAUS AND OTHER RUCKSACKS  10 20 

402 SILK SHAWL OTHER EMBROIDERED SILK AND 
QUANTITY MISC. LACE  20 40 

403 COAT, POSSIBLY BEAR SKIN, A BALL GOWN AND 
TWO HATS  20 40 

404 A STYLISH SELECTION OF REAL FUR COATS, HATS 
AND WRAPS INCLUDING GRIFFIN & SPALDING.  20 40 

405 3 DECORATED TAPESTRY/EMBROIDERED LADIES 
BAGS  10 30 

406 VINTAGE DOILIES AND OTHER WARE  20 40 

407 LARGE BOX OF LINEN, LACE & MATERIAL  10 30 

408 QTY OF TABLE LINEN, TABLECLOTHS ALL EX 
PUBLIC HOUSE  10 30 

409 DUNN AND CO LIGHTWEIGHT BOWLER HAT  10 20 

410 LARGE QUANTITY LINEN AND LACE INC 
CHRISTENING DRESSES ETC  30 50 

412 VINTAGE BRASS SHELL CASE  10 30 

413 GOOD QUALITY BRASS CANON  20 40 

414 BRASS TRIVET, TWO BRANCH LIGHT FITTING & 
TWO CABLE WEIGHTS  10 30 

415 COPPER AND BRASS COAL SKUTTLE  10 20 

416 BOX OF BRASS & COPPER ITEMS  20 40 

417 BRASS SAMOVAR  20 40 

418 COAL HELMET AND MISC. BRASS WARE  30 50 

419 BRASS TABLE LIGHTER, INK WELL, SMALL METAL 
DISH AND MINIATURE BRASS FOLDING GAMES 
TABLE  10 20 

420 BRASS FIRE SURROUNDS & IRONS  20 40 

421 BRASS COAL SCUTTLE, BRASS & COPPERWARE, 
COPPER KETTLE  10 30 

422 MISC. COPPER AND BRASSWARE INC. ‘TRENCH 
ART’ ENGRAVED SHELL CASE AND PLATED WARE  10 30 

423 LARGE BRASS JUG BRASS ARTILLERY SHELL AND 
VASE  20 40 

424 3 CAST DOOR STOPS TOGETHER WITH A FIGURE 
OF A GORILLA AND A BRASS MASK  20 40 

425 MISC BRASS WARE AND SILVER PLATE  10 30 

426 MISC. COPPER AND BRASSWARE  10 30 
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427 MISC COPPER AND BRASSWARE  20 40 

428 MISC. COPPER, BRASS AND PEWTER  10 30 

429 INDIAN BRASS TRAY, APPROX 62cm WIDE  10 30 

430 QUANTITY OF BRASSWARE INCLUDING TRAYS, 
CANDLESTICKS, A SHOE HORN, ETC.  20 40 

431 QUANTITY MISC COPPER AND BRASSWARE 
INCLUDING ORNAMENTS, COPPER KETTLE AND 
SOME SILVER PLATED WARE  20 40 

432 QUANTITY OF MISC. PEWTER WARE AND 
BRASSWARE  10 30 

433 BOX CONTAINING QUANTITY BRASS WARE, 
PLATED WARE, DOOR KNOCKERS ETC  10 30 

434 OLD TOOLS IN A BASKET, SPIRIT LEVEL, BRASS 
SALTER SCALES  10 20 

435 LARGE COPPER TWO HANDLED BOWL HANDLE TO 
HANDLE 60cm  50 60 

436 QTY. OF COPPERWARE  20 40 

437 INDIAN COPPER TRAY, APPROX 38cm WIDE  10 30 

438 COPPER JAM PAN, SAUCEPAN AND AN IRON  10 30 

439 4 GOOD QUALITY COPPER JELLY MOULDS  30 50 

440 ART NOUVEAU COPPER JUG WITH HINGED COVER, 
STAMPED WITH K S I A, APPROX 27cm TALL  20 40 

441 TWO JAM PANS, A KETTLE AND A JUG  20 40 

442 PAIR OF SPELTER FIGURES, APPROX 28cm TALL, 
ONE OTHER BRONZE EFFECT FIGURE AND AN URN  20 40 

443 SPELTER AND OTHER FIGURES  20 40 

444 SPELTER FIGURE ON STAND, approx. 28 cm  10 30 

445 MISC. MYTHICAL CREATURES  10 30 

446 MISC. ANIMAL CARVINGS INC. ELEPHANT BOOK 
ENDS, CARVED ELEPHANTS, 2 METAL FIGURES OF 
REARING HORSES ON MARBLE STANDS AND 
VARIOUS BRASS ELEPHANTS  10 30 

447 CAST METAL MODEL OF SPANIELS  &  CAST 
HEAVY MODEL OF A CHERUB ON PLINTH  20 40 

448 BANK MONEY BOX, EAGLE FINIAL ETC.  10 30 

449 AN OLD BLACKSMITH FORGED FIREPLACE 
COOKING POT BRACKET  20 40 

450 LARGE METAL TRUNK  10 30 

451 MISC. ITEMS INC. PRESSURE GAUGE, FOX HEAD, 
KNOCKER ETC.  10 30 

452 NORWEGIAN PEWTER AND VARIOUS MISC. 
PLATED WARE  10 30 

453 MISC ITEMS:  COLD IRONS, LEATHER MEASURING 
TAPE, TRAVELLING INK WELL, SOVEREIGN 
SCALES IN ORIGINAL BOX, SILVER BANDED 
CIGARETTE HOLDER, PENCIL CASE, 2 POLICE 
'METROPOLITAN' WHISTLES, A BELL AND HORN 
BEAKERS.  30 50 

454 HAND BELL  20 40 

455 THE EYRE SMELTING COMPANY LTD TANDEM 
SPECIAL ALLOY INGOTS TOGETHER WITH A 7 
STACKABLE CANDLESTICK HOLDERS  20 40 

456 COMPANION SET  10 30 

457 COLLECTION OF TINS INC,  HMV, THUNDER 
CLOUDS, SANSNUFF ETC  20 40 

458 COLLECTION OF TIN BOXES ETC  10 30 

459 STYLISH ART NOUVEAU COFFEE AND TEAPOTS  20 40 

470 TRENCH ART BELL, VARIOUS OTHER BELLS, OLD 
IRON, ETC.  20 40 

479 TRAY OF MISCELLANEOUS CUTLERY AND 
FLATWARE, MIXTURE OF USED AND UNUSED 
KITCHENALIA  20 40 

480 A CANTEEN OF CUTLERY AND ONE OTHER PART 
SET  10 30 

481 HAND BELL  10 30 

482 VINTAGE CORONA TYPEWRITER  5 15 

483 SINGER SEWING MACHINE  10 30 

484 LARGE COLLECTION OF TINS  10 30 

485 SUNDRY VINTAGE SORTED CHARACTER METAL 
ANIMALS  20 40 

486 TRAY OF ELEPHANT FIGURES X 2  10 20 

487 MISC. PEWTER CHARGERS  20 40 

488 IMPRESSIVE LARGE ORNATE LIGHT HANGING  20 40 

489 MISC. LE CRUESET  10 30 

490 FOOTMAN  10 30 

491 FIRESCREEN IN THE FORM OF A COAT OF ARMS 
WITH A COMPENDIUM SET TO THE REAR  20 40 

492 2 CHROME FIRE FENDERS, COAL BOX AND 2 
COMPANION SETS  20 40 

493 QUANTITY MISC. TIN AND ENAMEL WARE 
TOGETHER WITH GALVANISED ITEMS PLUS 
RETRO CAKE, BREAD AND BISCUIT TIN WITH 
ENAMELLED MUGS AND PLATES ETC  20 40 

494 QUANTITY MISC TOGETHER WITH GALVANISED 
ITEMS  20 40 

495 AGA AND 3 OTHER KETTLES  20 40 

497 MISC. PEWTER, SHOE SPRINGS, DRESSING TABLE 
SET ETC.  10 30 

498 CANTEEN WITH OTHER BOXED CUTLERY  ETC  30 50 

502 VINTAGE SIRRAM PICNIC SET  10 30 

503 VINTAGE WALL SHELF & TREEN DUCKS  10 30 

504 GOOD QUALITY JEWELLERY BOX INLAID WITH 
MOTHER OF PEARL, A/F  10 30 

505 TWO TREEN ITEMS; A V FORTIN HAND CARVED 
FISHERMAN AND AN EBONY CARVING OF A SUMO 
WRESTLER  20 40 

506 MISC. ITEMS INC. IVORY AND TORTOISESHELL 
NOTE PAD, PR. FIGURAL NAPKIN RINGS, TREEN 
STAMP BOX WITH HINGED COVER, PR. MOTHER 
OF PEARL HANDLE SEWING SCISSORS IN CASE 
AND A VENETIAN GLASS PIPE  30 50 

507 CARVED WOODEN FIRE BELLOWS  10 30 

508 TREEN FRUIT ETC  10 30 

509 BOX OF TREEN ITEMS AND A WOODEN TRAY  10 30 

510 WOODEN TREEN ANIMALS  20 40 

511 LARGE MAHOGANY WRITING BOX, A/F  10 30 

512 OAK TRAY WITH BRASS HANDLES AND AN INLAID 
CENTRE  10 30 

513 2 CARVED INDIAN TREEN BOXES  30 50 

514 MISCELLANEOUS TREEN, HANDPAINTED 
SERVIETTE RINGS ETC  20 40 

515 PAIR OF SPECIMEN DRAWERS  40 60 

516 SMALL COLLAPSIBLE LEATHER TOPPED STOOL  10 30 

517 SHERRY BARREL  10 30 

518 XYLOPHONE, SEWING BOX AND CONTENTS AND 2 
OTHER BOXES TOGETHER WITH AN EVERSHARP 
PROPELLING PENCIL IN ORIGINAL BOX  10 30 

519 VINTAGE DESK SET  20 40 

520 WRITING BOX  20 40 

521 BRASS BOUND ROSEWOOD WRITING BOX  20 40 

522 ROSEWOOD WRITING BOX AND ONE OTHER BOX 
WITH HINGED LID  10 30 

523 LACQUERED TABLE CABINET  20 40 

524 TREEN, A BOX, SMALL TRAY, BRUSH, MIRROR & 
COMB SET  10 30 

525 COLLECTION OF TREEN BOXES  30 50 

526 COLLECTION OF SMALL BOXES  10 30 

527 2 WRITING BOXES AND 2 OTHERS  10 30 

528 DESK STATIONERY BOX WITH KEY  20 40 

529 INLAID TEA CADDY  20 40 

530 5 VARIOUS WOODEN BOXES  10 30 

531 STATIONERY BOX  10 30 

532 VARIOUS WOOD CARVINGS  10 30 

533 2 UNUSUAL ORIENTAL STYLE CANDLE STANDS  10 30 
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534 VICTORIAN WALNUT WRITING BOX WITH INLAID 
BRASS & EBONY DECORATION IN GOOD 
CONDITION.  40 80 

535 MAHOGANY SARCOPHAGUS TEA CADDY  20 40 

536 SHOOTING STICK & VARIOUS WALKING STICKS  10 20 

537 STICK STAND WITH MISC. STICKS INCLUDING 
SHOOTING STICKS, LACROSSE STICK AND AN OLD 
HOCKEY STICK  10 30 

538 QUANTITY MISC. BRIAR STICKS AND CANES  20 40 

539 2 ANTLER HANDLED THUMB STICKS WITH 
WHISTLES ON HANDLES  10 30 

540 YARD STICK, HALL & CO STICK AND 1 OTHER 
STICK WITH SILVER BAND  30 50 

541 PARASOL WITH ENGRAVED SILVER POMMEL  10 30 

542 SHEPHERD’S CROOK  10 30 

543 KEY HOLDER IN THE FORM OF A MINIATURE 
DRESSER  10 30 

544 TREEN LILY PAD TRAY, OAK GALLERIED TRAY 
AND TWO OTHER ITEMS.  20 40 

545 BOX OF MISC. TREEN INCLUDING TRAYS, PLACE 
MATS, ETC.  30 50 

546 VARIOUS MISC. ITEMS INC. HORN, WHALE BONE 
HANDLED PUNCH LADLE, JAPANESE PANEL, 
COPPER PANEL, TREEN SPOON ETC.  20 40 

549 DIDGERIDOO TOGETHER WITH A VINTAGE 
SNOOKER/POOL CUE IN CASE  20 40 

550 17 OZ SNOOKER CUE IN CAMKIN METAL CASE  20 40 

551 TROMBONE IN CASE, MADE IN GERMANY  10 20 

552 INCOMPLETE TROMBONE MADE BY LINCOLN AND 
DISTRIBUTED BY SELMER, LONDON, MARKED 
C2088  20 40 

553 MUSICAL BOX BY COPPOCK LONDON & CARVED 
BOX  20 40 

554 METRONOME IN ORIGINAL BOX TOGETHER WITH 
A MAHOGANY CASED HYGROMETER AF  20 40 

556 LARGE SELECTION OF HICKORY SHAFT GOLF 
CLUBS, INCLUDING IRONS AND WOODS.  20 40 

557 QUANTITY OF OLD HICKORY SHAFT GOLF CLUBS  10 20 

558 LARGE COLLECTION OF GOLF CLUBS AND THREE 
BAGS  20 40 

559 CRICKET INTEREST, A MOUNTED CRICKET BALL 
WITH PLAQUE TO HON C J COVENTRY, 10 
WICKETS FOR 12 RUNS, CROOME V DEFFORD, 6TH 
AUGUST 1884.  10 30 

560 OLD LEATHER GUN CASE AND GUN CLEANING 
RODS  10 30 

561 A CARTRIDGE BELT AND VARIOUS GUN 
CLEANING PARAPHERNALIA  10 30 

562 POWDER FLASK  10 30 

564 3 FISHING RODS, 4 REELS, LURES, MATCH BOXES, 
ETC.  40 60 

565 SALMON FISHING EQUIPMENT INC SIMMS 
FISHERMAN’S WAIST COAT, CREW SAVER 
INFLATABLE VEST, LANDING NET, TACKLE BAG 
AND MISC CONTENTS INC ROD ROLLERS AND A 
BOAT HOOK/BANK STICK  30 50 

566 VARIOUS FLY BOXES AND CONTENTS TOGETHER 
WITH OTHER FISHING ACCESSORIES INC. SALMON 
LEADERS ETC.  10 30 

567 HARDY ‘FAVOURITE’ GRAPHITE SALMON FLY 
ROD 3 PIECE 427 cm  30 50 

568 4 PIECE VINTAGE FISHING ROD BY HARDY, THE 
‘WYE’ PALAKONA IN CANVAS BAG  40 80 

569 3 CENTRE PIN REELS INC. VISION WITH SPARE 
SPOOL, HARDY BROTHERS AND J W YOUNG AND 
SONS  40 80 

571 VINTAGE TRAVEL TRUNK, RAF CRANWELL  10 30 

572 ROYAL MARINES MILITARY TUNIC AND 
TROUSERS IN BLACK LABEL INDICATING TUNIC 
SERGE SIZE 54 HEIGHT 6 FOOT CHEST 42 INCH  10 30 

573 MILITARY INTEREST ADMIRALTY MATERIALS 
LABORATORY INSTRUMENT, BELT, AIR MINISTRY 
METEOROLOGICAL HAND BOOKS FOR PILOTS, 
SUNDRY BADGES & BUTTONS, INC. RNR & DIVERS 
BADGE  20 40 

574 SMALL COLLECTION OF MILITARY BADGES  10 30 

575 SCOUTING MEMORABILIA  0 0 

576 3 WHISTLES AND AN INGERSOLL STOP WATCH  20 40 

577 COLLECTION OF PEN KNIVES  20 40 

578 GERMAN STRAIGHT RAZOR, GENTS VANITY SET 
AND A RAZOR STROP  20 40 

579 MODERN DUKE FOUNTAIN PEN  10 20 

580 SHIP IN A DIMPLE BOTTLE TOGETHER WITH 2 OLD 
TILES  10 30 

581 COLLECTION OF TOURIST SAND MODELS  10 30 

582 MISC. SPECTACLES  20 40 

583 ALBARO ESPECIALES CIGARS IN BOX  10 20 

584 LARGE WITCHES BALL AND 2 SKULLS  10 30 

585 MARBLE FINIAL, 2 MARBLE BALLS AND A 
MARBLE BOOK END  10 30 

586 MARBLE EGGS  10 30 

587 LARGE QUANTITY SPECIMEN ROCKS  30 50 

588 2 MONEY BOXES INCLUDING MIDLAND BANK BOX 
IN ORIGINAL CARDBOARD OUTER TOGETHER 
WITH A DECORATIVE METAL SALT WITH BLUE 
GLASS LINER  10 30 

589 PEDOMETER, ACME WHISTLE AND LIGHTER  10 30 

590 MOTHER OF PEARL CARD CASE AND A SNUFF BOX 
BOTH AF  20 40 

591 GLASS CASED JAPANESE DOLLS  20 40 

592 SPECIMEN ROCKS, FOSSILS AND A BIRD MADE 
FROM SHELLS  10 30 

593 LARGE QUANTITY PIPES, CIGARETTE HOLDERS 
AND OTHER SMOKING RELATED ITEMS 
INCLUDING SILVER BANDS  50 100 

594 3 ‘PIPES’  30 50 

595 BRITISH RED CROSS CERTIFICATES AND 
MEMORABILIA  20 40 

596 COLLECTION OF ASSORTED LETTER OPENERS  20 40 

597 COLLECTION OF ASSORTED LETTER OPENERS  20 40 

598 COLLECTION OF ASSORTED LETTER OPENERS  20 40 

599 COLLECTION OF ASSORTED LETTER OPENERS  20 40 

600 COLLECTION OF ASSORTED LETTER OPENERS  20 40 

601 COLLECTION OF ASSORTED LETTER OPENERS  20 40 

603 QTY. OLD BOTTLES, STONEWARE JARS ETC.  10 30 

604 3 STONEWARE BARRELS  20 40 

605 COLLECTION OF OLD BOTTLES  10 30 

606 UNUSUAL SALT GLAZED VESSEL 35cm DIA  20 40 

607 MISC INC STONE WARE LEATHER SATCHEL AND 
OTHER ITEMS  10 20 

608 STUDDED TRUNK  20 40 

610 SINGLE TRAVERTINE STONE PEDESTAL APPROX 
90 cm HIGH  20 80 

611 TWO TRAVERTINE STONE PEDESTALS  APPROX. 70 
cm TALL  20 100 

612 REST Q LADDER IN ORIGINAL BOX  10 30 

613 ORNATE FIRE SCREEN  10 30 

614 QUANTITY WOODEN ARTISTS ANATOMICAL 
MODELS  20 40 

615 SUBSTANTIAL CHILDS  PEGASUS HAND MADE 
VINTAGE ROCKING HORSE  50 100 

616 LARGE ANIMAL HORNS 140cms LONG  20 40 

617 TAXIDERMY, A SMALL WALL MOUNTABLE FOX 
HEAD  20 40 

620 BLUE AND BEIGE RUNNER 470 x 106 cm, it is 
understood that this was commissioned in Persia around the 
war years. Woven traditionally over pits dug out of the sand  30 50 

621 RED GROUND RUNNER, approx. 238 x 68 cm  10 30 
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622 RED GROUND RUG  20 40 

623 RED GROUND RUG, APPROX 116x73cm  10 30 

624 CHINESE RUG, APPROX 310x200cm  20 40 

625 SMALL RED GROUND RUG APPROX 130x190cm  20 40 

626 LARGE GROUND RUG OF BEIGE, BLUE, AND RED 
WITH A CENTRAL DECORATIVE DIAMOND, 290 x 
214 cm,  it is understood that this was commissioned in 
Persia around the war years. Woven traditionally over pits 
dug out of the sand  30 50 

627 CLOISONNÉ BOWL WITH A BRASS CANDLESTICK  20 40 

628 BULBOUS CLOISONNÉ VASE 22cm  20 40 

629 A FINE CLOISONNÉ POT DEPICTING FLOWERS AND 
AN ORIENTAL EMBROIDERED PURSE  10 20 

630 PAIR OF MODERN CLOISONNÉ VASES  10 30 

631 SMALL ORIENTAL BRONZE VASE, approx. 9.5 cm  10 30 

632 PAIR OF OLD BINOCULARS & OAK FRAMED 
BAROMETER  10 30 

633 MISC CAMERAS AND ACCESSORIES INC POLAROID 
CAMERA TOGETHER WITH A GARMIN NUVI 42 
SATNAV  20 40 

634 PR. SPERBER WETZLAR 8 x 30 BINOCULARS, S/N 
47753 IN LEATHER CASE  5 10 

635 3 PAIRS OF BINOCULARS  10 30 

636 PAIR OF VINTAGE BINOCULARS POSSIBLY WWII 
ERA INDISTINCTLY MARKED NORVEX 8X30 WITH 
LEATHER CASE  10 20 

637 PAIR OF CARL ZEISS JENA JENOPTEM 
BINOCULARS IN LEATHER CASE  20 40 

638 PAIR OF PATHÉSCOPE BINOCULARS, JULIUS 
SACHS OPERA GLASSES, AND A MINIATURE 
TELESCOPE  20 40 

639 PRINZ ASTRAL EXTENDING TELESCOPE, SMALL 
CAMERA TRIPOD, 2 PAIRS BINOCULARS  30 50 

640 CASED WATSON OF BARNET MICROSCOPE REF 
137534  20 40 

641 UNCASED PATHOLOGICAL MICROSCOPES MADE 
BY WATSON OF BARNET REF 141260 TOGETHER 
WITH ADDITIONAL LENS FITTINGS  20 40 

642 SCIENTIFIC BALANCE SCALES IN FITTED CASE BY 
GRIFFIN AND GEORGE LTD  10 30 

643 SET OF STANTON MODEL A.D.2 APERIODIC 
PROJECTED READING BALANCES WITH SERVICE 
HISTORY AND IN GLAZED CASE  100 150 

644 CASED SET OF WEIGHTS FROM 1 GRAM TO 2000 
GRAMS PLUS A SMALL CASE SET OF 
LABORATORY WEIGHTS  20 40 

645 CAMERA AND VIDEO EQUIPMENT INC A SONY 
CCD-TR37 VIDEO CAMERA RECORDER A UNIROSS 
VIDEO POWER VP121 ACCESSORY, CASED 
MINOLTA XG1 SLR CAMERA WITH MINOLTA 50 M 
LENS, ACCESSORIES, SOLIGOR TELE-AUTO 200M 
LENS A ZENIT-E SLR CAMERA WITH HELIO LENS 
ETC  20 40 

646 HALINA CAMERA WITH LENS AND EARLY BOX 
BROWNIE  10 30 

647 CAMERA INTEREST, TWO NIKKOR LENES, EL - 
50MM, & EL NIKKOR 80MM, & A MICRO FOCUS 
FINDER  20 40 

648 OLD TELEPHONE OF MUCH MARCLE / 
HEREFORDSHIRE INTEREST  20 40 
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